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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's, Türkiye’nin kredi görünümünü “negatif”ten 

“durağan”a yükseltti, “BB” seviyesindeki kredi notunu ise teyit etti. Kuruluştan yapılan açıklamada, 

görünümde yapılan revizyonun, politika yapıcıların önemli reformları uygulamaya yönelik adımlarını 

devam ettirecekleri görüşünü yansıttığı belirtildi.  

 Ekim ayında enflasyon bir önceki aya göre gerileyerek %7,16 değerini aldı (Eylül ayında enflasyon %7,28 

seviyesindeydi). Bu ay eğlence ve kültür fiyatları ve konut fiyatlarındaki gerileme bir önceki aya göre en 

fazla düşen kalemler oldu. Çekirdek enflasyon ise Ekim ayında %7,7’den %7,0’ye geriledi. 

 TÜİK, hanehalkı yurtiçi turizm seyahat harcamalarının 2016 yılı ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı 

çeyreğine göre %2,8 artarak 4,5 milyar olduğunu açıkladı. 

 BDDK’nın açıkladığı verilere göre, 2016’nın ilk 9 ayında tüm Türkiye’de kullandırılan nakdi kredi miktarı 

692 milyar liraya ulaştı. Bu kredinin 132,8 milyar lirası “toptan ticaret ve komisyonculuk” için 

kullandırılırken, 129 milyar lirası inşaat sektörüne kullandırıldı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Bu hafta küresel ekonomik gündemde gözler ABD Başkanlık seçimlerine çevrildi. Başkanlık seçimleri 8 

Kasım’da yapılacak. 

 ABD’de geçen hafta açıklanan istihdam verilerindeki 161 kişilik artış ve işsizliğin %4,9’a gerilemesi 

üzerine, FED’in gelecek ay faiz artırımı yapması ihtimalinin arttığı belirtildi.  

 Euro Bölgesi’nde Sentix Yatırımcı Güven Endeksi’nin Kasım ayında bu yıl başından bu yana görülen en 

yüksek seviye olan 13,1 puana yükseldiği açıklandı.  Endeks, yatırımcıların 6 aylık beklentisini ölçüyor. 

 AB’nin en büyük ekonomisi Almanya’da işsizlik oranı Ekim ayında %6’ya düşerek son 26 yılın en düşük 

seviyesine geriledi.  

 İngiltere Merkez Bankası 2017 yılı için enflasyon beklentisini %2,7’ye yükseltti. Bankadan aynı zamanda 

“2016’da faiz indiriminin artık gerekli bir seçenek olmadığı” açıklaması yapıldı. 

 OPEC Genel Sekreteri Mohammed Barkindo, Rusya’nın petrol üretimini sınırlandırmaya ilişkin 

gidilebilecek bir OPEC anlaşması konusunda hemfikir olduğunu belirtti. Petrol fiyatları ise ABD seçimleri 

öncesinde 46 sent yükselerek varil başına 46,04 dolara çıktı.
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Şekil 1: Enflasyon Göstergeleri, yıllık % değişim 

(Ocak 2010 – Ekim 2016) 
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